
平成３０年６月２２日

保護者 様

尼崎市立小田北中学校

校 長 北 垣 裕 之

通学経路の変更について（お願い）

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、このたび、地域住民の代表者の方と本校の通学経路について話し合った結果、諸般の事情によ

り、１学期の最終登校日まで次のとおり通学経路を暫定的に変更をすることになりました。

つきましては、急な変更で誠に申し訳ありませんが、ご家庭におかれましても、生徒への声かけをお

願い申し上げます。

なお、この件以外で、生徒の通学経路に関して、道路周辺の建築物や塀等で安全面に対して気になる

ことがありましたら、学校へ情報をお知らせくださいますようお願いします。

１ 変更点 神崎浄水場方面、または、その周囲を通行して登校する生徒は、

（１）地域Ａ・Ｂに居住している生徒を除き、×印は通行せずに迂回路 を通る。

（２）地域Ａ・Ｂに居住している生徒が×印を通行するときは、塀と反対側を通る。

（小学校登校班の経路をふさぐことのないよう注意して通行すること。）

２ 期 間 平成３０年６月２５日（月）～７月２０日（金）

小田北中学校

→

⑧

⑩ ⑨ 保
育

⑦ ｽﾏｲﾙ 所

×××××××
×

④ ×
神崎浄水場 ⑥ × ダイセル工場
（次屋 ×
三丁目）⑤ ×

×
××××××

③ ⑤
神崎浄水場 地

域 地域
（次屋四丁目） Ａ

④ ⑥ Ｂ
↑

【迂回路】

以 上


